	 
	Список вихідних документів

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	вхідний номер
	вхідна дата

	1
	16540/03/12-18
	22.08.2018
	ТОВ "Укргеоспецтерра"
	повернення пакету спецдозволу ТОВ Укргеоспецтерра
	15978/02/12-18
	08.08.2018

	2
	16495/03/12-18
	21.08.2018
	ПРАТ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКТОРФ
	повернення пакету документів  ПрАТ Івано-Франківськторф родовище Під Бором
	15968/02/12-18
	08.08.2018

	3
	16494/03/12-18
	21.08.2018
	ТОВ УКРБУДІНВЕСТ ЛТД
	повернення пакету документів  ТОВ Укрбудінвест ЛТД
	12092/02/12-18
	11.06.2018

	4
	16493/03/12-18
	21.08.2018
	КП ОБЛВОДОКАНАЛ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
	повернення пакету документів  КП Облводоканал Таврійське ЕЦВ
	16261/02/12-18
	13.08.2018

	5
	16492/03/12-18
	21.08.2018
	КП ОБЛВОДОКАНАЛ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ
	повернення пакету документів  КП Облводоканал ділянки Широке та Південна
	16184/02/12-18
	13.08.2018

	6
	16491/03/12-18
	21.08.2018
	ДП ДАТСЬКИЙ ТЕКСТИЛЬ КОМПАНІЇ ПВН ХОЛДІНГ А/С
	повернення пакету документів  ДП Датський текстиль Північно-Сокальське родовище
	15932/02/12-18
	08.08.2018

	7
	16419/03/12-18
	20.08.2018
	АТ УКРГАЗВИДОБУВАННЯ (УГВ)
	повернення пакету документів  АТ Укргазвидобування Шебелинське родовище
	12473/02/12-18
	15.06.2018

	8
	16417/03/12-18
	20.08.2018
	ПАТ Волиньхолдінг
	повернення пакету документів  ПрАТ Волиньхолдінг  Торчинське родовище
	14120/02/12-18
	11.07.2018


